Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 16 07 _17 LLY - D- PAREGGIAMENTO OPEN 16 07 17
Laptimes
2) 15:53:22.268  01:28.330 1) 15:52:11.182  01:34.060 2) 15:53:14.163  01:27.647
2 - MAGLIACCA FABIO 3) 15:54:50.215  01:27.947 2) 15:53:44.012  01:32.830 3) 15:54:40.938  01:26.775
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 15:56:18.506  01:28.291 3) 15:55:15.668  01:31.656 4) 15:56:08.321  01:27.383
1) 15:52:21.998  01:36.393 5) 15:57:46.820 01:28.314 4) 15:56:49.594 01:33.926 5) 15:57:35.630 01:27.309
2) 15:53:59.752  01:37.754 6) 15:50:14.386  01:27.566 5) 15:58:23.465  01:33.871 6) 15:59:03.315  08:46.218
3) 15:55:38.620  01:38.868 7) 16:00:42.528  01:28.142 6) 15:59:55.932  01:32.467 7) 16:00:29.125  01:25.810
4) 15:57:26.921  01:48.301 8) 16:02:08.928  01:26.400 7) 16:01:29.792  01:33.860 8) 16:01:54.344  01:25.219
5) 15:59:12.596  01:45.675 9) 16:03:35.629  01:26.701 8) 16:03:04.108  01:34.316 9) 16:03:21.341  01:28.997
3-MARZOLA LEANDRO-OVER 35 _g| | | OMAR 48 - MONDINO MARCO 78 - OOSTERMEIJER GLENDA-
Giro Ora del giomo Tempo Giro Gijro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:51:58.207  01:28.204 1) 15:51:44.755  01:26.319 1) 15:51:44.921  01:26.333 1) 15:52:44.075  01:46.314
2) 15:53:26.370  01:28.163 2) 15:53:12.005  01:27.250 2) 15:53:12.203  01:27.282 2) 15:54:28.222  01:44.147
3) 15:54:54.253  01:27.883 3) 15:54:38.443  01:26.438 3) 15:54:37.717  01:25.514 3) 15:56:15.009  01:46.787
4) 15:56:21.707  01:27.454 4) 15:56:06.487  01:28.044 4) 15:56:04.621  01:26.904 4) 15:58:01.629  01:46.620
5) 15:57:50.006 01:28.299 5) 15:57:33.059  01:26.572 5) 15:57:30.541  01:25.920 5) 15:59:43.306  01:41.677
6) 15:59:16.040  01:26.034 6) 15:50:01.452  01:28.393 6) 15:58:57.736  01:27.195 6) 16:01:26.311  01:43.005
7) 16:00:43.160  01:27.120 7) 16:00:28.545  01:27.093 7) 16:00:24.151  01:26.415 7) 16:03:10.270  01:43.959
8) 16:02:09.679  01:26.519 8) 16:01:56.663  01:28.118 8) 16:01:51.706  01:27.555
9) 16:03:38.696  01:29.017 9) 16:03:22.719  01:26.056 9) 16:03:18.602  01:26.896 87 - LEONELLI ANTOHONY
Giro Ora del giorno Tempo Giro
8- ULINO CARLO 39 - FORLANI MIRKO 51- TOLU PAOLO 1) 15:52:04.666  01:31.722
Giro Ora del giomo Tempo Giro Gijro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:53:35.438 01:30.772
1) 15:51:54.590  01:28.368 1) 15:52:04.346  01:31.840 1) 15:51:54.129  01:29.002 3) 15:55:06.025  01:30.587
2) 15:53:22.630  01:28.040 2) 15:53:34.938  01:30.592 2) 15:53:22.526  01:28.397 4) 15:56:36.294  01:30.269
3) 15:54:50.806  01:28.176 3) 15:55:05.526  01:30.588 3) 15:54:50.538  01:28.012 5) 15:58:05.877  01:29.583
4) 15:56:19.612  01:28.806 4) 15:56:35.963  01:30.437 4) 15:56:18.950  01:28.412 6) 15:59:37.382  01:31.505
5) 15:57:53.742  01:34.130 5) 15:58:05.528  01:29.565 5) 15:57:47.143  01:28.193 7) 16:01:07.410  01:30.028
6) 15:59:20.938  01:27.196 6) 15:59:37.062  01:31.534 6) 15:59:14.637  01:27.494 8) 16:02:36.241  01:28.831
7) 16:00:49.278  01:28.340 7) 16:01:06.689  01:29.627 7) 16:00:43.947  01:29.310 9) 16:04:04.984  01:28.743
8) 16:02:15.807  01:26.529 8) 16:02:35.724 01:29.035 8) 16:02:10.042  01:26.095
9) 16:03:42.410  01:26.603 9) 16:04:04.491  01:28.767 9) 16:03:39.437  01:29.395 105 - VERTA CRISTIAN
Giro Ora del giorno Tempo Giro
18 - MEO GIUSEPPE 40 - GHILARDI CRISTIANO 60 - COLOMBO GIORGIO 1) 15:51:59.365  01:29.253
Giro Ora del giormno Tempo Giro g Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:53:28.059 01:28.694
1) 15:51:48.684  01:26.771 1) 15:52:09.693  01:33.146 1) 15:52:20.203  01:35.723 3) 15:54:57.659  01:29.600
2) 15:53:15.929  01:27.245 2) 15:53:42.847  01:33.154 2) 15:53:54.651  01:34.448 4) 15:56:25.970  01:28.311
3) 15:54:42.496  01:26.567 3) 15:55:13.271  01:30.424 3) 15:55:20.410  01:34.759 5) 15:57:56.803  01:30.833
4) 15:56:08.975  01:26.479 4) 15:56:44.307  01:31.036 4) 15:57:05.243  01:35.833 6) 15:59:25.178  01:28.375
5) 15:57:34.466  01:25.491 5) 15:58:15.727  01:31.420 5) 15:58:40.151  01:34.908 7) 16:00:52.917  01:27.739
6) 15:59:00.257  01:25.791 6) 15:59:47.501  01:31.774 6) 16:00:18.771  01:38.620 8) 16:02:20.678  01:27.761
7) 16:00:26.755  01:26.498 7) 16:01:20.002  01:32.501 7) 16:01:56.899  01:38.128 9) 16:03:48.984  01:28.306
8) 16:01:52.671  01:25.916 8) 16:02:51.392  01:31.390 8) 16:03:32.298  01:35.399
9) 16:03:19.605  01:26.934 9) 16:04:23.298  01:31.906 229 - REBOSIO FABIO ALESSAN
71 - ALARI OMAR Giro Ora del giorno Tempo Giro
30 - RAMPIN MORGAN 43- GUTIEREZZ ALFREDO-OV  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 15:52:16.417  01:36.925
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Gjrg Oradel giorno  Tempo Giro 1) 15:51:46.516  01:27.224 2) 15:53:49.125  01:32.708
1) 15:51:53.938  01:28.123
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 16 07 _17 LLY - D- PAREGGIAMENTO OPEN 16 07 _17
Laptimes
3) 15:55:21.534 01:32.409 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 15:56:53.614  01:32.080 1) 15:51:40.499  01:24.447 1) 15:51:48.092  01:27.251
5) 15:58:24.076  01:30.462 2) 15:53:05.142  01:24.643 2) 15:53:16.868  01:28.776
6) 15:59:56.030  01:31.954 3) 15:54:30.048  01:24.906 3) 15:54:44.326  01:27.458
7) 16:01:28.979  01:32.949 4) 15:55:57.011  01:26.963 4) 15:56:16.729  01:32.403
8) 16:03:04.159  01:35.180 5) 15:57:21.113  01:24.102 5) 15:57:46.499  01:29.770
6) 15:58:45.518  01:24.405 6) 15:59:13.930  01:27.431
323 - MARZORATI EDOARDO 7) 16:00:09.744  01:24.226 7) 16:00:42.158  01:28.228
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 16:01:33.961  01:24.217 8) 16:02:10.650  01:28.492
1) 15:51:59.807  01:28.534 9) 16:03:03.877  01:29.916 9) 16:03:37.428  01:26.778
2) 15:53:28.701  01:28.894
3) 15:54:57.276 01:28.575 633 - VINCI MARCO Giro piu veloce
4) 15:56:25.676 01:28.400 Giro Ora del giorno Tempo Giro 01:23.732 - 668 BELLOLI
5) 15:57:55.950  01:30.274 1) 15:51:43.281  01:25.841 L?IRQI?:\CI)éO
6) 15:59:23.826  01:27.876 2) 15:53:08.373  01:25.092 Velocita media : 108 Km/h
7) 16:00:52.523  01:28.697 3) 15:54:33.297  01:24.924 o cara
8) 16:02:20.621  01:28.098 4) 15:55:58.653  01:25.356 16/07/2017915:50:12
9) 16:03:49.611  01:28.990 5) 15:57:23.361  01:24.708 _
6) 15:58:49.027  01:25.666 Fine gara
431 - GUERRA MANUEL 7) 16:00:14.432  01:25.405 16/07/2017 16:10:09
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:01:40.009 01:25.577
1) 15:51:41.948 01:25.210 9) 16:03:07.602 01:27.593

2) 15:53:07.044 01:25.096
3) 15:54:32.094 01:25.050 668 - BELLOLI LORENZO

4) 15:55:57.651 01:25.557 Giro Ora del giorno Tempo Giro

5) 15:57:21.904 01:24.253 1) 15:51:46.448 01:26.796
6) 15:58:46.119 01:24.215 2) 15:53:11.708 01:25.260
7) 16:00:10.540 01:24.421 3) 15:54:35.440 01:23.732
8) 16:01:34.420 01:23.880 4) 15:56:00.098 01:24.658
9) 16:03:02.655 01:28.235 5) 15:57:24.087 01:23.989

6) 15:58:48.853 01:24.766
7) 16:00:13.092 01:24.239
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:01:37.138 01:24.046
1) 15:52:42.081 01:47.028 9) 16:03:04.019 01:26.881
2) 15:54:27.321 01:45.240
3) 15:56:14.403 01:47.082 824 - BARALE DIEGO
4) 15:58:01.546 01:47.143 Giro Ora del giorno Tempo Giro

433 - LEONELLI GIUSEPPE

5) 15:59:47.494 01:45.948 1) 15:53:59.736 01:26.310
6) 16:01:34.641 01:47.147 2) 15:55:26.090 01:26.354
7) 16:03:20.096 01:45.455 3) 15:56:53.630 01:27.540

4) 15:58:20.157 01:26.527

621 - TOSI LORENZO 5) 15:59:47.197  01:27.040

Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:01:15.124 01:27.927
1) 15:52:09.206 ~ 01:33.133 7) 16:02:41.244  01:26.120
2) 15:53:44.181  01:34.975 8) 16:04:05.816  01:24.572

3) 15:55:21.787 01:37.606

888 - GIAMBRONI GIANLUIGI

631 - ROTA SILVIA-LADY
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